

SVENSKA FN-FÖRBUNDETS kongress

1-2 juni • 2024

Till FN-föreningar och FN-distrikt

20 december 2023

Kallelse till Svenska FN-förbundets kongress 2024

Svenska FN-förbundet kommer att hålla kongress i Eskilstuna den 1-2 juni 2024. Vi ser fram emot att få hälsa er FN-förening/ert FN-distrikt välkommen där.

Kongressen är förlagd till S:t Eskils gymnasium, Smedjegatan 3, i centrala Eskilstuna. Mer information om program och specifika tider kommer i anmälningsformuläret.

Enligt FN-förbundets nuvarande stadgar har varje FN-distrikt och FN-förening rätt att sända ett ombud till kongressen. En och samma person har endast en röst.

Ombudsanmälan

Er FN-förening/-distrikt anmäler ert kongressombud **senast onsdagen den 10 april 2024** via ett särskilt formulär på FN-förbundets hemsida fn.se/kongress2024. Anmälan öppnas den 1 februari 2024.

För att få utse ett kongressombud, måste er FN-förening/-distrikt ha hållit sitt årsmöte 2024 och skickat in årsmöteshandlingar till förbundskansliet senast den 1 april 2024.

Kongressavgift

För varje ombud betalar er FN-förening/-distrikt en kongressavgift på 1100 kronor. I avgiften ingår lunch och fika under kongressdagarna, resebidrag samt reducerat hotellpris för nätterna mellan den 31 maj och 2 juni. Mer information om ersättningar och kostnader kommer finnas i anmälan som öppnar den 1 februari.

Deltagaravgiften betalas i samband med anmälan. För ombud blir anmälan giltig först när godkända årsmöteshandlingar lämnats in till förbundet. Sker inte detta innan den 1 april 2024 anses anmälan ogiltig.

Observatörer

Varje medlem i förbundet är välkommen att delta som observatör vid kongressen. Anmälan görs **senast onsdagen den 10 april 2024** via ett särskilt formulär på FN-förbundets hemsida fn.se/kongress2024.

Observatörer väljer om de vill delta en eller båda dagarna och betalar 550 kronor i kongressavgift per dag. Denna kostnad inkluderar lunch och fika. Observatörerna står själva för sina eventuella kostnader för logi och resa.

Motioner

Enligt FN-förbundets stadgar ska motioner till kongressen ha inkommit till förbundsstyrelsen **senast den 31 mars 2024**. Motioner som inkommer efter detta datum behandlas ej. Enligt förbundets stadgar ska motion från medlem i FN-förening/FN-distrikt först behandlas av föreningens/distriktets årsmöte som med eget yttrande översänder motionen till förbundsstyrelsen. Ta reda på när du senast kan skicka motioner till ditt lokala årsmöte (oftast gäller den 20 januari för FN-föreningar). Instruktioner för motionsförfarandet finns på fn.se/kongress2024

Nomineringar till förbundsstyrelsen

Alla nomineringar till FN-förbundets styrelse gör ni på förbundets hemsida.

Nomineringsinstruktioner och nomineringsblankett finner ni på fn.se/kongress2024.

Alla nomineringar ska vara valberedningen tillhanda senast den 4 mars 2024.

Vid tidigare kongress innehöll förslaget till förhandlingsordning ett förbud mot att nya nomineringar görs på plats och det kan även bli så den här gången. För att vara säker på att ditt nomineringsförslag blir giltigt måste alla som vill föreslå kandidater alltså göra det till valberedningen innan deras deadline den 4 mars.

För frågor angående nomineringsförfarandet kontakta valberedningens på e-post valberedning@fn.se.

Program, dagordning och kontakt

Senast tre veckor före kongressen skickas fullständiga möteshandlingar ut.

Om ni har frågor med anledning av kallelsen eller något annat som rör kongressen, är ni välkomna att höra av er till Christoffer Wisberg (organisationssekreterare) på e-post kongress2024@fn.se eller på telefon 073-979 03 46.

Vi önskar er än en gång hjärtligt välkomna och ser fram emot att ses i Eskilstuna.

Med vänliga hälsningar

Svenska FN-förbundet



Jens Petersson
tf generalsekreterare